



FRANCESCO
RADINO

wine bistrot \ matera

Noi siamo terra, sole e passione.

*Il nostro Manifesto è un inno alla vita che vogliamo
condividere con te.*

We are earth, sun and passion.

*Our Manifesto is a hymn to life that we want to share with
you.*

RWB

Antipasti | Starters

Zucca, Carote E Arancia Con Mostarda E Zenzero

Pumpkin, Carrots, And Orange With Mustard And Ginger

Allergeni/Allergens: Senape e derivati | Mustard

€15

Pappa Al Pomodoro Piccadilly Accompagnata Da Polpo * Alla Brace E Cavolfiore

*Piccadilly Tomato Bread Soup Served With Grilled Octopus * And Cauliflower*

Allergeni/Allergens: Glutine | Gluten, Molluschi e derivati | Shellfish, Latte e derivati | Milk

€17

"Il Nostro Vitello Tonnato" Battuta Di Manzo Podolico Con Salsa Tonnata

"Podolico" Beef Tartare In Tuna Sauce

Allergeni/Allergens: Uova e derivati | Eggs, Pesce e derivati | Fish | Sedano e derivati | Celery

€18

Tonno Marinato* Con Mango, Melograno E Caviale Di Balsamico

Marinated Tuna With Mango, Pomegranate, And Balsamic Pearls

Allergeni/Allergens: Pesce e derivati | Fish, Anidride solforosa e solfiti | Sulp

€18

Piatto degustazione Salumi e Formaggi artigianali (ideale da condividere)

"Local Artisan Cured Meats and Cheeses Tasting Plate (ideal to share)

Allergeni/Allergens: Latte e derivati | Milk

€28

^o Coperto | Cover charge €3 pp

^{oo} Supplemento Pane | Bread supplement €1,50

* A seconda del periodo, l'ingrediente potrebbe essere surgelato | Depending on the period, the ingredient may be frozen

* il pesce destinato ad essere consumato crudo o praticamente crudo è stato sottoposto a trattamento di bonifica preventiva conforme alle prescrizioni del Regolamento CE 853/2004, allegato 111, sezione 1111, capitolo 3, lettera D, punto 3.

RWB

Primi / First Course

Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncino con Pane Croccante, Peperone Crusco e Limone

Spaghetti with Garlic, Olive oil, and Chili topped with Crispy Bread, Dried Sweet Pepper and Lemon

Allergeni / Allergens: Glutine

€15

Tagliolini all'Uovo con Pomodoro fresco e Basilico, Stracciatella e Tartare di Gamberi

Egg Tagliolini with Fresh Tomato and Basil, Stracciatella and Shrimp Tartare

Allergeni / Allergens: Glutine / Gluten, Uova e derivati / Eggs, Latte e derivati / Milk, Crostacei e derivati / Crustaceans

€20

Zuppa di Fagioli dall'Occhio con Puntarelle e Funghi Cardoncelli arrostiti

Black-Eyed Bean Soup with Puntarelle and roasted Cardoncelli Mushrooms

Allergeni / Allergens: Sedano e derivati / Celery

€16

Lasagne al Ragù di Salsiccia Pezzente Lucana con Fonduta di Caciocavallo Podolico

Lasagna with Lucanian Pezzente Sausage Ragù and Caciocavallo Podolico Fondue

Allergens: Glutine / Gluten, Uova e derivati / Eggs, Latte e derivati / Milk, Sedano e derivati / Celery

€18

^o Coperto / Cover charge €3 pp

^{oo} Supplemento Pane / Bread supplement €1,50

RWB

Secondi / Main Course

Patate & Seppie* In Zimino

Cuttlefish* With Potatoes In Zimino Sauce

Allergeni/Allergens: Molluschi & Derivati | Shellfish, Latte & Derivati | Milk

€18

Filetto Di Orata* Al Tumo Accompagnato Da Cipollotti Glassati Al Miele

Thyme-Flavored Sea Bream* Fillet With Honey-Glazed Spring Onions

Allergeni/Allergens: Pesce & Derivati | Fish

€20

Uovo In Camicia Su Mousse Di Salsa Alla Carbonara e Polvere di Peperone Crusco

Poached Egg On A Creamy Carbonara Mousse and Crusco Pepper Powder

Allergeni/Allergens: Uova e derivati | Eggs, Latte & Derivati | Milk

€16

Lonzetta Di Maiale Servita Con Crocchette Di Patate Dolci, Carciofo Alla Brace & Yogurt Alle Erbe

Pork Loin Served With Sweet Potato Croquettes, Grilled Artichoke And Herb Yogurt

Allergeni/Allergens: Glutine | Gluten, Latte & Derivati | Milk

€23

^o Coperto | Cover charge €3 pp

^{oo} Supplemento Pane | Bread supplement €1,50

*A seconda del periodo, l'ingrediente potrebbe essere surgelato | Depending on the period, the ingredient may be frozen

RWB

Dessert

Torrone Artigianale con Marmellata Ai Fichi D'india E Gelato Alla Ricotta E Fichi Secchi
Artisanal Nougat Accompanied By Prickly Pear Jam And Ricotta And Dried Fig Ice Cream

Allergeni/Allergens: Arachidi E Derivati | Peanuts, Frutta A Guscio E Derivati | Nuts, Latte E Derivati | Milk

€8

Radino Tiramisù

Radino "Tiramisù"

Allergeni/Allergens: Glutine|Gluten, Uova E Derivati| Eggs, Latte E Derivati | Milk

€8

Cremoso Alle Mandorle E Pistacchio

Creamy Almond And Pistachio

Allergeni/Allergens: Glutine|Gluten, Latte E Derivati | Milk, Frutta A Guscio E Derivati | Nuts

€9

Budino Di Cachi Con Granella Di Marron Glacé

Persimmon Pudding With Chopped Marron Glacé

Allergeni/Allergens: Latte E Derivati | Milk

€9

^o Coperto | Cover charge €3 pp

^{oo} Supplemento Pane | Bread supplement €1,50